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Ramazan Bayramı'nın ilk günü liderler halkla buluştu. Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan bayram namazı sonrası İstanbul'u bir 
baştan ötekine dolaşırken, vatandaşlardan referandumda 'evet' 
oyu kullanmalarını istedi. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ise 
Anıtkabir'e çıkarak Atatürk ve İsmet İnönü'nün kabirlerine 
çelenk koydu. 

Ramazan Bayramı'nın ilk günü Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve 
siyasi parti liderleri için yoğun geçti. Cumhurbaşkanı Gül, bayram namazını Emirgan Camisi'nde 
kıldı. Namaz çıkışında vatandaşlarla bayramlaştı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ise bayram 
namazını Sultanbeyli Merkez Camii'nde kıldı. Erdoğan, Ramazan Bayramı namazı için sabah erken 
saatlerde Üsküdar'daki evinden çıkarak, Sultanbeyli Merkez Camii'ne geldi. Erdoğan'a, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş da eşlik etti. Namaz sonrasında vatandaşlarla 
bayramlaşan Başbakan, partisine ait otobüse geçerek referandum için Sultanbeylililere 'evet' çağrısı 
yaptı.  

Başbakan buradan Ümraniye'ye geçti. Alemdağ Caddesi'nde konuşma yapan Erdoğan, "Biz sizin 
hizmetinizdeyiz, sizin hizmetkârınızız. Bunu ilk günden itibaren böyle bildik." dedi. Erdoğan, 
referandum öncesi son 3 günün çok önemli olduğunu, Türkiye'nin tarihî bir dönüm noktasında 
bulunduğunu ifade etti. Erdoğan'ın üçüncü durağı Ataşehir oldu. Burada parti otobüsünden 
vatandaşları selamlayan Erdoğan, Küçükbakkalköy Meydanı'nda halka hitap etti. Başbakan daha 
sonra Pendik'te vatandaşla buluştu.  

CHP lideri Kılıçdaroğlu ise Ramazan Bayramı'nın ilk gününü partinin 87. kuruluş yıldönümü 
kutlamalarıyla geçirdi. Kemal Kılıçdaroğlu ve beraberindeki parti yöneticileri, sabah saatlerinde 
Anıtkabir'de Atatürk ve İsmet İnönü'nün kabrini ziyaret etti. Ardından da Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) Rehabilitasyon ve Bakım Merkezi'ndeki gazilerle bir araya geldi. Diğer liderler çeşitli 
camilerde bayram namazına katılırken, Kılıçdaroğlu bayramı evinde karşılamayı tercih etti.  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bayram namazını Ankara Gazi Mahallesi Merkez Camisi'nde 
kıldı. Bahçeli'ye cami girişinde bir çocuk tarafından deri bez üzerine bozkurt işlemesi hediye edildi. 
İki yıldır bunu Bahçeli'ye vermek için uğraştığını dile getiren çocuk, Bahçeli'nin elini de öptü. 
Namaz sonrası vatandaşlarla bayramlaşan Bahçeli, rahmetli Alparslan Türkeş'in mezarına ziyarette 
bulundu. Burada partililerle bayramlaşan Bahçeli, okunan Kur'an-ı Kerim'i dinledi. Bahçeli, ziyaretin 
ardından bir çay ocağında çay içti.  

Bayram namazını Sultanahmet Camii'nde kılan SP lideri Numan Kurtulmuş, cami çıkışında 
gazetecilere kısa bir değerlendirmede bulundu. Kurtulmuş, bütün İslam âlemi için bayramın hayırlı 
ve uğurlu olması temennisinde bulundu. Bayram namazı sonrası 12 Eylül günü referandum olacağını 
hatırlatan SP lideri, "İnşallah 12 Eylül akşamı Türkiye evet demiş ve demokrasiye yeni bir kapı 
açmış, daha huzurlu ve güvenli bir ülke olur." ifadelerini kullandı.  
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